（様式第４号）
	競争参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　 月　 　日

  県央地域広域市町村圏組合
　管理者　　大久保　潔重　様

共同企業体の名称  　　　　　　　・　　 　　特定建設工事共同企業体

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　 代表者 (代表構成員)
　　　　　　　　　　 住所・名称及び代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　 構成員 (その他構成員)

　　　　　　　　　　 住所・名称及び代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　年　月　　日付で公告のあった、「　　　　　　　　　　　工事」に係る入札に参加したく、　　　　　　　　　　　　　を代表者とする、　　 ・ 　　 特定建設工事共同企業体を結成したので、参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、当共同企業体の構成員は、地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当する者でないこと並びにこの申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　特定建設工事共同企業体協定書（様式２）
２　公告 記２(3)イ及び２(4)イに係る、建設業許可証の写し
( 代表構成員分 １部、その他構成員分 １部 )
３　公告 記２(3)ウ及び２(4)ウに係る、経営事項審査結果通知書の写し

( 代表構成員分 １部、その他構成員分 １部 )
４　公告 記２(3)エ に定める施工実績調書(様式第５号)　及び　その添付書類
５　公告 記２(3)オ及び２(4)エ に定める配置予定技術者の資格及び経験調書
（様式第６号）及び　その添付書類